Министерство образования и науки Челябинской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Областной Центр дополнительного образования детей»

454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел. 8 (351) 225-01-08
E-mail: ocdod@mail.ru

П Р И К А З

Челябинск

«12» декабря 2024 г.  № 1858

О внесении изменений в приказ ГБУДО
«Областной Центр дополнительного
образования детей» от 11.12.2024 г.
№ 1846

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 приказа ГБУДО «Областной Центр

дополнительного образования детей» от 11.12.2024 г. № 1846 «Об итогах областного
конкурса «Лучший муниципальный опорный центр Челябинской области»:

1.1. изложить в новой редакции приложение № 2 «Список победителей и
призеров областного конкурса «Лучший муниципальный опорный центр
Челябинской области» (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
(руководителя РМЦ) Бычкова А.Н.

Директор                                                                                                    О.С. Растегняева

Барбашова Юлия Юрьевна, руководитель СП, 8 (351) 225-01-08
Разослать: в дело, исполнителю, Бычкову А.Н., Тарасовой В.К.,  МОУО, сайт

mailto:ocdod@mail.ru

 ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу ГБУДО «Областной Центр
дополнительного образования детей»

                   12.12.2024 г. № 1858

Список победителей и призеров областного конкурса
«Лучший муниципальный опорный центр Челябинской области»

1 место – муниципальный опорный центр Магнитогорского городского округа,

муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дворец
творчества детей и молодёжи» города Магнитогорска, руководитель МОЦ – Венецкая
Анастасия Борисовна;

2 место – муниципальный опорный центр Верхнеуфалейского городского

округа, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр дополнительного образования детей», руководитель МОЦ – Кондакова
Светлана Александровна;

3 место – муниципальный опорный центр Миасского городского округа,

муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дом
детского творчества «Юность» имени академика В.П. Макеева», руководитель МОЦ
– Темур Любовь Владимировна.

Список номинантов областного конкурса

«Лучший муниципальный опорный центр Челябинской области»

Номинация «Лучшая разработка нормативно-правовой
документации деятельности МОЦ»

Муниципальный опорный центр Усть-Катавского городского округа,

муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Центр детского
творчества», руководитель МОЦ – Орлова Анжелика Александровна.

Номинация «Качественная реализация дополнительных

общеразвивающих программ»

Муниципальный опорный центр Златоустовского городского округа,
муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дворец
детского творчества», руководитель МОЦ – Чуксина Надежда Сергеевна.

Номинация «Работа с одаренными детьми»

Муниципальный опорный центр Ашинского муниципального района,

муниципальное казённое учреждение дополнительного образования «Ашинский
детско-юношеский центр», руководитель МОЦ – Русских Елена Михайловна.

Номинация «Лучшее сопровождение деятельности педагогических и
руководящих кадров в муниципалитете»

Муниципальный опорный центр Снежинского городского округа,

муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования «Дворец творчества детей и молодежи имени В.М. Комарова»,
руководитель МОЦ – Кириллова Елена Владимировна.

Номинация «Эффективная работа в Региональном навигаторе»

Муниципальный опорный центр Челябинского городского округа,

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального
образования «Центр развития образования города Челябинска», руководитель МОЦ
– Карелина Екатерина Олеговна.

Номинация «Эффективное внедрение социального заказа

 в дополнительном образовании»

Муниципальный опорный центр Коркинского муниципального округа,
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр
дополнительного образования детей» г. Коркино, руководитель МОЦ – Тишкина
Галина Сергеевна.

Номинация «Лучшее информационное сопровождение деятельности МОЦ»

Муниципальный опорный центр Еткульского муниципального района,

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Еткульский
районный Дом детского творчества», руководитель МОЦ – Фролова Ольга
Александровна.

		2024-12-12T16:16:39+0500
	Растегняева Ольга Сергеевна